
ZARZĄDZENIE NR 50.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 20 marca 2013 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2009, Nr 152, poz. 
1223 ze zm.), oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 05 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego , jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej ( Dz. U. Nr 128, poz. 861) 
w związku z realizacją projektu POKL.09.05.00-02-207/12-00 pn. „Uniwersytet Trzeciego Wieku w Gminie 
Grębocice – kontynuacja projektu w roku 2012 - 2013” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich – zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 132 /2012 Wójta Gminy Grębocice z dnia 20.11.2012 r. w sprawie 
wyodrębnienia ewidencji księgowej oraz ustalenia planu kont dla projektu nr POKL. 09.05.00-02-207/12-00 pn: 
„Uniwersytet Trzeciego Wieku w Gminie Grębocice - kontynuacja projektu w roku 2012-2013” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki wprowadza się następujące zmiany: W WYKAZIE KONT DLA URZĘDU GMINY GRĘBOCICE 

1. Dodajesię następujące konta: 

SYMBOL KONTA
Konto 

syntetyczne
Konto 

analityczn e 
I poziom 

Konto 
analityczne 
II poziom 

Konto 
analityczne 
III poziom

NAZWA KONTA 

KONTA BILANSOWE
101

101-U3-01 101-U3-01-01 
Kasa 
Kasa Urzędu Gminy- wydatki U3 

141 
141 – U3 141-U3-01 141-U3-01-01 

Środki pieniężne w drodze 
Środki pieniężne w drodze – wydatki U3 

234
234-U3 234-U3-01 234-U3-01-01 

234-U3-01-… 

Pozostałe rozrachunki z pracownikami 
Rozrachunki z pracownikami z tytułu pobranych 
zaliczek U3 - wg pracowników 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 9170D6BE-AC24-4F51-91F7-539BCBFF027F. Podpisany Strona 1




